
Číslo zakázky: 11493  

Název zakázky: Výběrové řízení na Vzdělávání zaměstnanců ŽS REAL, a.s. - Aqualandu Moravia – VŘ 1 

Dotaz č.1 k zadávacímu řízení k zakázce č. 11493 

 

Dotaz zájemce ze dne 28. 8. 2017 

Dotaz je k této části ZD: 

Na str. 2 v sekci 4. b) Metodika vedení kurzů, kvalita výuky - váha 60% se píše, že kritériem hodnocení 
bude "obsah a metodický přístup k realizaci školení". Kde je toto upřesněno na str. 3 "K hodnocení 
kritéria doloží dodavatel popis vzdělávacího modulu, organizačního zabezpečení, použitých metod, 
pomůcek, technik, apod. Zároveň předloží školící materiály." 

Dotaz zní: 

Tuto část jsme debatovali v kanceláři a došli jsme k přesvědčení, že hodnotit se bude jeden ukázkový 
modul = kurz, ke kterému doplníme veškeré požadované informace dle požadavků (metodika, zpětná 
vazba, atd.) a školící materiály (skripta). 

Avšak máme pochybnosti, zdali jsme to uchopili správně. Zdali není požadován popis obsahu 
(osnov) všech modulů (kurzů), včetně použitých metod, pomůcek, školících materiálů (skript) atd. 

Chápeme to tedy správně, že máme doložit podrobný popis jednoho kurzu (modulu) dle naší volby? 

Vyjádření zadavatele: 

Zadavatel doporučuje vycházet z podobnosti jednotlivých kurzů. Metodika semináře na soft skills 
bude vesměs podobná. Zde by tedy stačil jeden kurz podrobněji rozvést s tím, že další kurzy z této 
oblasti budou vedeny v podobném duchu. I v rámci soft skills kurzů jsou ale některé semináře – např. 
projektové řízení, které zřejmě nebudou svojí metodikou stejné, jako třeba prodejní dovednosti – zde 
tedy metodiku uvést jinou, pokud jinou opravdu bude. 
Pokud se bavíme např. o ekonomických kurzech, zde bude metodika v každém případě jiná. 
 


